
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR 10/32/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 2 marca 2018r. 

 

 

 w sprawie   upoważnienia dyrektora  Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie. 

 

Na podstawie art.4 ust.1 p.1, art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( Dz.U. 2017 poz. 1868 tekst jedn. ze zm.)  Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się   Pana Janusza Galiniaka – Dyrektora Specjalnego  Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Grębowie do podpisania porozumienia w sprawie  

przeprowadzenia w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Grębowie 

terapii metodą Tomatisa dla  ucznia Szkoły Podstawowej w Krawcach.    

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

       1. Paweł  Bartoszek 

         

                                                                                   2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta  Serafin   

      

                                                                                   5. Jerzy  Sudoł 

 

 


